ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USDS e 00) AL MOMENTO DE CELEBRARSE EL ACTO O CONTRATO; 

26. AUTORIZAR Al GERENTE PARA EDI ICAR O CONSTRUIR SOBRE LOS INMUEBLES DE PROPIEDAD DE 

LA SOCIEDAD, CUANDO SU CUANTÍA E KCEDA EL EQUIVALENTE EN PESOS COLOMBIANOS A LA SUMA DE 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL DÓLARES 1USDS250.000,00) DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, EN 

LA FECHA EN QUE SE VAYAN A EDIFICAR O A CONSTRUIR; 27. AUTORIZAR AL GERENTE PARA 

SOLICITAR Y OBTENER PRÉSTAMOS O REALIZAR OPERACIONES DE CRÉDITO CON ESTABLECIMIENTOS 

BANCARIOS, INSTITUCIONES DE CRÉDITO Y ENTIDADES FINANCIERAS CUANDO LA CUANTÍA DE LA